ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 марта 2025 года № 25/70
с. Лопьял Уржумского района Кировской области

Об утверждении отчета главы МО Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области о работе за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение, Лопьяльская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет главы МО Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области о работе за 2024 год. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.

Председатель Лопьяльской сельской Думы                             Д. А. Праздников

Глава муниципального образования
Лопьяльское сельское поселение                                            А. В. Комиссарова